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HAKRO Kapuzenjacke 455 Bonded HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Ausfihrung: Corporate Fashion
Marke: HAKRO

Material:
Mischgewebe, hoher Polyesteranteil

PRODUKTBESCHREIBUNG fur HAKRO Kapuzenjacke 455 Bonded

Aufwendig verarbeitete Kapuzenjacke mit weichem, kontrastfarbigem Microfleece an der Innenseite « hochwertigem,
kontrastfarbigem FrontreiRBverschluss « hochgeschnittener Kapuze mit kontrastfarbiger Kordel und hochwertigen
Metallésen * alle ReiRverschlisse und Osen von YKK® + formstabile Rippstrickbiindchen mit LYCRA®-Anteil «
Einschubtaschen mit Reil3verschlissen « Teilungsnahte fur perfekte Passform mit dekorativer Flatlock-Steppung °
kontrastfarbigem Halsspiegel und Nackenband « hergestellt aus laminiertem 2-Lagen-Material mit einer AulBenseite aus
feinem Single-Jersey aus langstapeliger, gekammter und ringgesponnener Baumwolle und einer Innenseite aus weichem
Microfleece + gewebtes HAKRO Necklabel aus hochwertigem Kettsatin mit weichen, ultraschallgeschnittenen
Bandkanten fur hochsten Tragekomfort und gewebtes HAKRO Flaglabel an der linken Seitennaht «+ OKEO-TEX® Standard
100 zertifiziert

SCHLOFFER LOGOSERVICE: Perfekt fur die Veredelung mit lhrem Firmenlogo oder Slogan. Unter der grof3en

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00
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Farbauswahl finden Sie garantiert die passende Kapuzenjacke fur Ihren Firmenauftritt.
MATERIAL: Single-Jersey-Fleece-Laminat aus 55 % Polyester und 45 % Baumwolle
(grau meliert: 75 % Polyester und 25 % Baumwolle), 340 g/m?

GROSSE: XS -3XL
Auch als Damenmodell erhaltlich.

HK-378XS anthrazit/silber

HK-378S anthrazit/silber S
HK-378M anthrazit/silber M
HK-378L anthrazit/silber L
HK-378XL anthrazit/silber XL
HK-378XXL anthrazit/silber XXL
HK-3783XL anthrazit/silber 3XL

HK-5180XS rot/silber

HK-5180S rot/silber S
HK-5180M rot/silber M
HK-5180L rot/silber L
HK-5180XL rot/silber XL
HK-5180XXL rot/silber XXL
HK-51803XL rot/silber 3XL

HK-5181XS schwarz/silber

HK-5181S schwarz/silber S
HK-5181M schwarz/silber M
HK-5181L schwarz/silber L
HK-5181XL schwarz/silber XL
HK-5181XXL schwarz/silber XXL
HK-51813XL schwarz/silber 3XL
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Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

8075 Hart bei Graz, Austria
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HK-5182XS

HK-5182S

HK-5182M

HK-5182L

HK-5182XL

HK-5182XXL

HK-51823XL

HK-5183XS

HK-5183S

HK-5183M

HK-5183L

HK-5183XL

HK-5183XXL

HK-51833XL

HK-5184XS

HK-5184S

HK-5184M

HK-5184L

HK-5184XL

HK-5184XXL

HK-51843XL

HK-5185XS

HK-5185S

HK-5185M

HK-5185L

HK-5185XL

HK-5185XXL

HK-51853XL

— —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

8075 Hart bei Graz, Austria

Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

royalblau/silber
royalblau/silber
royalblau/silber
royalblau/silber
royalblau/silber
royalblau/silber

royalblau/silber

grau meliert/tinte
grau meliert/tinte
grau meliert/tinte
grau meliert/tinte
grau meliert/tinte
grau meliert/tinte

grau meliert/tinte

weinrot/silber
weinrot/silber
weinrot/silber
weinrot/silber
weinrot/silber
weinrot/silber

weinrot/silber

tinte/silber
tinte/silber
tinte/silber
tinte/silber
tinte/silber
tinte/silber

tinte/silber

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

XL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
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HK-5186XS

HK-5186S

HK-5186M

HK-5186L

HK-5186XL

HK-5186XXL

HK-51863XL

tanne/silber XS
tanne/silber S
tanne/silber M
tanne/silber L
tanne/silber XL
tanne/silber XXL
tanne/silber 3XL

HAKRO - Erfahren Sie mehr tiber die HAKRO Technologien

YKK
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Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00

REISSVERSCHLUSSE VON YKK®

YKK® ist der weltweit flihrende Entwickler und Hersteller von
ReilRverschlissen. Seine ReilBverschlisse sind besonders haltbar
sowie formstabil und haben weiche, abgerundete Zahne, die nicht
piksen, keine Faden ziehen und angenehm wenig Laufgerausche
machen. Zudem sind sie nickelfrei.

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30




	HAKRO Kapuzenjacke 455 Bonded
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Kapuzenjacke 455 Bonded
	HAKRO - Erfahren Sie mehr über die HAKRO Technologien
	REISSVERSCHLÜSSE VON YKK®



