

## HAKRO Kapuzenjacke 455 Bonded

**HAKRO®**  
HÄLT. SEIT 1969**Ausführung:** Corporate Fashion**Marke:** HAKRO**Material:**

Mischgewebe, hoher Polyesteranteil



## PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Kapuzenjacke 455 Bonded

Aufwendig verarbeitete Kapuzenjacke mit weichem, kontrastfarbigem Microfleece an der Innenseite • hochwertigem, kontrastfarbigem Frontreißverschluss • hochgeschnittener Kapuze mit kontrastfarbiger Kordel und hochwertigen Metallösen • alle Reißverschlüsse und Ösen von YKK® • formstabile Rippstrickbündchen mit LYCRA®-Anteil • Einschubtaschen mit Reißverschlüssen • Teilungsnähte für perfekte Passform mit dekorativer Flatlock-Steppung • kontrastfarbigem Halsspiegel und Nackenband • hergestellt aus laminiertem 2-Lagen-Material mit einer Außenseite aus feinem Single-Jersey aus langstapeliger, gekämmter und ringgesponnener Baumwolle und einer Innenseite aus weichem Microfleece • gewebtes HAKRO Necklabel aus hochwertigem Kettsatin mit weichen, ultraschallgeschnittenen Bandkanten für höchsten Tragekomfort und gewebtes HAKRO Flaglabel an der linken Seitennaht • OKEO-TEX® Standard 100 zertifiziert

**SCHLOFFER LOGOSERVICE:** Perfekt für die Veredelung mit Ihrem Firmenlogo oder Slogan. Unter der großen

Farbauswahl finden Sie garantiert die passende Kapuzenjacke für Ihren Firmenauftritt.

**MATERIAL:** Single-Jersey-Fleece-Laminat aus 55 % Polyester und 45 % Baumwolle

(grau meliert: 75 % Polyester und 25 % Baumwolle), 340 g/m<sup>2</sup>

**GRÖSSE:** XS -3XL

Auch als Damenmodell erhältlich.

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-378XS	anthrazit/silber	XS
	HK-378S	anthrazit/silber	S
	HK-378M	anthrazit/silber	M
	HK-378L	anthrazit/silber	L
	HK-378XL	anthrazit/silber	XL
	HK-378XXL	anthrazit/silber	XXL
	HK-3783XL	anthrazit/silber	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5180XS	rot/silber	XS
	HK-5180S	rot/silber	S
	HK-5180M	rot/silber	M
	HK-5180L	rot/silber	L
	HK-5180XL	rot/silber	XL
	HK-5180XXL	rot/silber	XXL
	HK-51803XL	rot/silber	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5181XS	schwarz/silber	XS
	HK-5181S	schwarz/silber	S
	HK-5181M	schwarz/silber	M
	HK-5181L	schwarz/silber	L
	HK-5181XL	schwarz/silber	XL
	HK-5181XXL	schwarz/silber	XXL
	HK-51813XL	schwarz/silber	3XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	HK-5182XS	royalblau/silber	XS
	HK-5182S	royalblau/silber	S
	HK-5182M	royalblau/silber	M
	HK-5182L	royalblau/silber	L
	HK-5182XL	royalblau/silber	XL
	HK-5182XXL	royalblau/silber	XXL
	HK-51823XL	royalblau/silber	3XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	HK-5183XS	grau meliert/tinte	XS
	HK-5183S	grau meliert/tinte	S
	HK-5183M	grau meliert/tinte	M
	HK-5183L	grau meliert/tinte	L
	HK-5183XL	grau meliert/tinte	XL
	HK-5183XXL	grau meliert/tinte	XXL
	HK-51833XL	grau meliert/tinte	3XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	HK-5184XS	weinrot/silber	XS
	HK-5184S	weinrot/silber	S
	HK-5184M	weinrot/silber	M
	HK-5184L	weinrot/silber	L
	HK-5184XL	weinrot/silber	XL
	HK-5184XXL	weinrot/silber	XXL
	HK-51843XL	weinrot/silber	3XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	HK-5185XS	tinte/silber	XS
	HK-5185S	tinte/silber	S
	HK-5185M	tinte/silber	M
	HK-5185L	tinte/silber	L
	HK-5185XL	tinte/silber	XL
	HK-5185XXL	tinte/silber	XXL
	HK-51853XL	tinte/silber	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-5186XS	tanne/silber	XS
	HK-5186S	tanne/silber	S
	HK-5186M	tanne/silber	M
	HK-5186L	tanne/silber	L
	HK-5186XL	tanne/silber	XL
	HK-5186XXL	tanne/silber	XXL
	HK-51863XL	tanne/silber	3XL

## HAKRO - Erfahren Sie mehr über die HAKRO Technologien



### REISSVERSCHLÜSSE VON YKK®

YKK® ist der weltweit führende Entwickler und Hersteller von Reißverschlüssen. Seine Reißverschlüsse sind besonders haltbar sowie formstabil und haben weiche, abgerundete Zähne, die nicht piksen, keine Fäden ziehen und angenehm wenig Lauferäusche machen. Zudem sind sie nickelfrei.